通   知

关于参加“喜欢江阴的理由”城市形象推介活动的通知
各镇（街道）中小学、成职教中心校、市直属学校：
为进一步弘扬社会主义核心价值观和江阴精神，推进全国文明城市创建，市委宣传部等单位组织开展了“喜欢江阴的理由”——江阴城市形象推介活动，现将活动方案发给你们，请各校进行宣传发动，组织师生撰写“喜欢江阴的理由”精彩句段，教育局将择优推荐展示。
即日起，请各校组织学生及其家长撰写“喜欢江阴的理由”，并于6月7日前发送至微信公众号“江阴发布”后台。6月15日前，将本校优秀作品汇总，通过公文流转发至教育局办公室吴建新。
 教育局办公室
2017年5月26日

    附件：1. “喜欢江阴的理由”江阴城市形象推介活动方案
2.“喜欢江阴的理由”作品汇总表
附件1：
喜欢江阴的理由
——江阴城市形象推介活动方案
    一、活动主旨
地处江尾海头的江阴小城，是160万人生活的家园。无论是老江阴人还是新市民，或者只是匆匆驻足的游客，对这座城市都有着或多或少或深或浅的记忆，而这份记忆在时间的河流里又汇成了具有温暖力量的共鸣。为进一步弘扬社会主义核心价值观、江阴精神，助推全国文明城市创建，在庆祝江阴撤县建市30周年之际，江阴市委宣传部联合各媒体向市民和网民征集“喜欢江阴的理由”。
    二、活动时间
    2017年5月下旬—年底
三、活动安排
    活动通过微信等平台进行宣传推广，向名贤名人、市民网民征集“喜欢江阴的理由”，持续到6月底。征集截至后，将分批评选出优秀作品给予一定的奖励，并在江阴各媒体，公交车以及其他户外公共场所进行展示。
    投稿字数控制在30字以内为宜。可以是“我对江阴的印象”、“这座城市最打动我的细节”、也可以是“这里让我最难忘的美食”、“这里最美的风景”等。报送作品时可使用实名、网民、笔名等。
附件2：
“喜欢江阴的理由”优秀作品汇总表
报送学校：
	作品内容（每条30字以内为宜）
	作者
	班级

注：表格可添加。